Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №___

__________ 2013 года                                                                    х. Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 27.05.2013 № 25

В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством, Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 27.05.2013 № 25 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции»:
«6. Считать утратившими силу решения  Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.11.2010 № 75 «Об установлении земельного налога», от 19.04.2011 № 93 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.11.2010 № 75»,  от 22.06.2012 № 131 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.11.2010 № 75 «Об установлении земельного налога»,  от 21.11.2012 № 9 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.11.2010 № 75 «Об установлении земельного налога», от 20.12.2012 № 11 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.11.2010 № 75 «Об установлении земельного налога», от 15.03.2013 № 17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.11.2010 № 75 «Об установлении земельного налога».
2. Настоящее решение  вступает в силу с  момента опубликования в средствах массовой информации (обнародования).

Глава Болдыревского
	       сельского поселения                                                              А.В.Говоров

2013 года